
 
 

KALĖJIMŲ DEPARTAMENTO 

PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS TEISINGUMO MINISTERIJOS 

MOKYMO CENTRO 

DIREKTORIUS 

 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL SUPAPRASTINTŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ VYKDYMO 

 

2009 m. birželio 9  d. Nr.  V-53 . 

Vilnius 
 
 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymu (Žin., 1996,                       

Nr. 84-2000; 2006, Nr. 4-102) ir siekdamas užtikrinti Kalėjimų departamento prie Lietuvos 

Respublikos teisingumo ministerijos (toliau – Kalėjimų departamentas) Mokymo centrui (toliau – 

Mokymo centras) skirtų valstybės biudžeto ir kitų finansavimo šaltinių lėšų racionalų naudojimą, 

viešųjų pirkimų principų laikymąsi atliekant pirkimo procedūras:  

1. T v i r t i n u  Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo 

ministerijos Mokymo centro supaprastintų viešųjų pirkimų taisykles (pridedama). 

2. S u d a r a u   Viešųjų pirkimų komisiją (toliau – komisija) šios sudėties: 

2.1. Rosita Bilotienė – Mokymo skyriaus vyresnioji specialistė (komisijos 

pirmininkė); 

2.2. Daiva Barzdaitė – Mokymo centro vyresnioji buhalterė;;  

2.3. Raimundas Makavičius – Ūkio skyriaus informatikas;  

2.4. Žana Mitiajeva – Mokymo skyriaus viršininkė;  

2.5. Jolanta Sabaliauskienė – Mokymo centro vyresnioji specialistė.  

3. S k i r i u  vykdyti mažos vertės prekių, paslaugų ir darbų viešųjų pirkimų 

organizatoriaus funkcijas bei tvarkyti pirkimų vertės apskaitą: 

3.1. Giedrę Astrauskaitę, Mokymo skyriaus vyresniąją specialistę, o jai nesant, Žaną 

Mitiajevą, Mokymo skyriaus viršininkę, – vykdant specialistų ir ekspertų kūrinių ir jų atlikimo 

paslaugų pirkimus; 

3.2. Iloną Lukienę, Mokymo skyriaus bibliotekininkę, – vykdant knygų, spaudinių ir 

periodikos prenumeratos pirkimus; 

3.3. Jolantą Sabaliauskienę, Mokymo centro vyresniąją specialistę, – vykdant Mokymo 

centro pareigūnų ir darbuotojų, dirbančių pagal darbo sutartis, mokymo paslaugų pirkimus; 

3.4. Viktorą Petriką, Mokymo skyriaus vyresnįjį specialistą, – vykdant šaudmenų     

pirkimus; 

3.5. Raimundą Makavičių, Ūkio skyriaus informatiką, – vykdant kompiuterinės 

technikos bei su ja susijusių prekių ir paslaugų pirkimus; 

3.6. Robertą Mangevičių, Ūkio skyriaus vyresnįjį specialistą, ir Vidmantą Grikinį, Ūkio 

skyriaus komendantą, – vykdant kitus šio įsakymo 3.1 – 3.4 punktuose nepaminėtus pirkimus. 

4. N u r o d a u   komisijai ir šio įsakymo 3 punkte išvardytiems asmenims vadovautis 

šio įsakymo 1 punkte įvardytomis taisyklėmis. 

5. P a v e d u   komisijos pirmininkui: 

5.1. kontroliuoti šio įsakymo vykdymą; 

5.2. užtikrinti, kad laiku būtų pateikiamos Kalėjimų departamentui ir Viešųjų pirkimų 

tarnybai prie Lietuvos Respublikos Vyriausybės nustatytos formos ataskaitos ir informacija apie 

Mokymo centre vykdomus pirkimus. 



6. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Mokymo centro direktoriaus 2008 m. spalio             

10 d. įsakymą Nr. V-45 „Dėl supaprastintų viešųjų pirkimų organizavimo“. 

7. Į p a r e i g o j u  Mokymo centro raštvedę Giedrą Latuško šį įsakymą paskelbti 

Mokymo centro darbuotojams, o komisijos narius ir šio įsakymo 3 punkte išvardytus asmenis su 

šiuo įsakymu supažindinti pasirašytinai.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Direktoriaus pavaduotojas, 

atliekantis direktoriaus funkcijas                Remigijus Norvaišis 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Parengė 

 

Jolanta Sabaliauskienė 

2009-06-09 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Padauginti ir paskirstyti: 

1. Kopija Nr. 1 – MC MS vyresniajai specialistei R. Bilotienei. 

2. Kopija Nr. 1 – MC MS viršininkei Ž. Mitiajevai. 

Iš viso: 2 kopijos. 

 

   MC vyresnioji specialistė  

 

   Jolanta Sabaliauskienė 

   2009-06-09 

 

 

 

Išsp. 1 egz. – MC raštvedžiui 

Rengė ir spausdino J. Sabaliauskienė, 271 8518 


